

## **PACHET PRODUSE CURATENIE ref 31175**

I.D.: 103422932

---

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	13.616,00 RON - 13.616,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 34.00 40 1,360.00 LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben SET 34.00 40 1,360.00 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii SET 34.00 40 1,360.00 R660097-W-CARE Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX BASIC,albastre,S,100buc/pac PAC 22.00 8 176.00 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac PAC 22.00 10 220.00 R660099-W-CARE Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX BASIC,albastre,L,100buc/pac PAC 22.00 20 440.00 R660096-W-CARE Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX BASIC,albastre,XL,100buc/pac PAC 22.00 2 44.00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe ROLA 2.73 1,000 2,730.00 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe ROLA 3.10 1,000 3,100.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.20 500 2,600.00 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.26 100 226.00 11 2,760 13,616.00

---